upływem terminu składania ofert (zamawiający uzna wadium za skuteczne, tylko wówczas gdy bank 
prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu                    
składania ofert, do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 17 000 zł brutto (słownie: 
siedemnaście tysięcy złotych 00/100 brutto ). Wadium należy wnieść na wskazany przez 
Zamawiającego rachunek bankowy: Bank ING BANK ŚLĄSKI Nr: 41 1050 1360 1000 0092 8363 7024 
Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty